
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1686

О результатах Международного творческого конкурса «Дети - это смех и радость!» ко Дню защиты детей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Осенникова Наталья Сергеевна ДП-1686-99520 от 07.06.2020
6) Демкина Ксения Викторовна ДП-1686-100634 от 07.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Дети - это смех и радость!» ко Дню защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Яковец 
Варвара

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Сладкая девочка" 1 место ДП-1686-95896

2 Кашфразиева 
Алсу

Мухарлямова 
Гульназ 
Насировна

Здравствуй, лето! 2 место ДП-1686-97373

3 Букаткин Глеб
Елена 
Степановна 
Караватская

ДЕТИ ЭТО СЧАСТЬЕ!!!!!! 3 место ДП-1686-97477

4 Букаткин Глеб
Елена 
Степановна 
Караватская

" ДЕТИ ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ"! 1 место ДП-1686-97482

5 КАЦАЙ 
КИРИЛЛ

Елена 
Степановна 
Караватская

" ДЕТИ ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ"! 1 место ДП-1686-97492

6 ЖАНБЫРБАЕВА 
ДАРИНА

Елена 
Степановна 
Караватская

" ДЕТИ ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ"! 2 место ДП-1686-97499

7 Евченко 
Ангелина

Елена 
Степановна 
Караватская

" ДЕТИ ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ"! 2 место ДП-1686-98083



8 Усина Самира
Елена 
Степановна 
Караватская

" ДЕТИ ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ"! 2 место ДП-1686-98085

9 Качур Захар Качур Евгения 
Александровна Гонки с братом на велосипедах! 1 место ДП-1686-98116

10 Соснин Артём
Соснина 
Наталья 
Александровна

Я буду моряком! 1 место ДП-1686-98119

11 Попова 
Александра

Ольга 
Анатольевна 
Попова

"Вот какие наши, солнечные детки" 1 место ДП-1686-98432

12 Акулова Елена

Козлова 
Людмила 
Борисовна и 
Орлова Елена 
Николаевна

"Мир! Свобода! 1 место ДП-1686-98901

13
Цепковский 
Роман 
Николаевич

Прокофичева 
Лола 
Назаровна

Счастливая семья. 2 место ДП-1686-99181

14 Бельтюкова 
Кристина

Дерягина 
Галина 
Николаевна

"Пусть всегда будет солнце" 1 место ДП-1686-99333

15 Старшинова 
София

Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

Любимая сестренка 1 место ДП-1686-99343

16 Власенко 
Кирилл

Лунина Нина 
Борисовна Чудо-город 1 место ДП-1686-99391

17 Ярослава 
Пылаева

Родионова 
Светлана 
Николаевна

Счастливое детство 1 место ДП-1686-99446

18 Екатерина 
Баранова

Родионова 
Светлана 
Николаевна

Праздник мира и добра 2 место ДП-1686-99447

19 Милена 
Фёдорова

Родионова 
Светлана 
Николаевна

Планета детства 1 место ДП-1686-99454

20 Гацко Ульяна
Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 июня 3 место ДП-1686-99569

21 Русанов Илья
Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 июня 3 место ДП-1686-99570

22
Палабугина 
Полина 
Андреевна

Марина 
Сергеевна 
Касперович

Радужное детство 1 место ДП-1686-99599



23 Сотонин 
Арсений

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Где сестрёнка, там и я. Мы с ней 
лучшие друзья! 1 место ДП-1686-99607

24 Сотонин 
Арсений

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Дети-цветы жизни 1 место ДП-1686-99609

25
Султанова 
Арина 
Асадбековна

Дудина 
Марина 
Степановна

"Счастье вокруг нас!" 1 место ДП-1686-99644

26 Цветков 
Кирилл

Хлебникова 
Лариса 
Владимировна

Дети под солнцем 2 место ДП-1686-99728

27 Цветков 
Кирилл

Хлебникова 
Лариса 
Владимировна

Свети нам солнышко всегда 2 место ДП-1686-99747

28 Ромащенко 
Софья

Мухина Елена 
Геннадиевна

Чувства разные нужны, чувства 
разные важны 3 место ДП-1686-99750

29 Шульженко 
Эвелина

Мухина Елена 
Геннадиевна Мой радужный слоник 1 место ДП-1686-99755

30

Самарин 
Серёжа и 
Самарин 
Максим

Самарина 
Ольга 
Николаевна

Счастья, что у меня есть брат! 1 место ДП-1686-99820

31

Резников 
Кирилл, 
Мохаммед 
Ангелина

Макеева Вера 
Петровна Солнечный смех детства 1 место ДП-1686-99906

32
Ракипова 
Амелия 
Денисовна

Алена 
Петровна 
Ровенских

"Детям нужен мир" 1 место ДП-1686-
100017

33 Шаблий 
Арсений

Волокиткина 
Наталья 
Васильевна"

Рисунок "Дети" 2 место ДП-1686-
100101

34 Пономаренко 
Григорий

Нуриева 
Дамира 
Шамильевна

Дети за мир во всем мире! 1 место ДП-1686-
100167

35 Все девочки 
гр.5

Сысоева 
Любовь 
Евгеньевна 
Гранич Ольга 
Александровна

Дети это праздник 2 место ДП-1686-
100175

36 Вавилова 
Варвара

Дашкова Вера 
Анатольевна Дети - счастье! 1 место ДП-1686-

100191

37
Бредихины 
Константин и 
Андрей

Филатова 
Елена 
Алексеевна

Пусть всегда будет солнце 1 место ДП-1686-
100194



38 Сапронова 
Светлана

Филатова 
Елена 
Алексеевна

За мир во всем мире 2 место ДП-1686-
100195

39 Антонюк 
Анастасия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Солнце 2 место ДП-1686-
100212

40 Сафимов 
Тимур

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Мир 2 место ДП-1686-
100213

41
Баяндин 
Дмитрий 
Сергеевич

Калинина 
Галина 
Евгеньевна

"ДЕТИ-ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ" 3 место ДП-1686-
100214

42
Группа 
дневного 
пребывания

Лебедева 
Любовь 
Борисовна

Дети- это жизнь!!! 1 место ДП-1686-
100216

43
Группа 
дневного 
пребывания

Максимцова 
Валентина 
Алексеевна

"Мир глазами детей" 2 место ДП-1686-
100217

44 Черных Олеся 
Олеговна

Дрыженко 
Ольга 
Александровна

"Дети - это смех и радость!" 2 место ДП-1686-
100298

45 Савельева 
Ксения

Дрыженко 
Ольге 
Александровне

"Дети - это смех и радость!" 3 место ДП-1686-
100300

46
Гуськова 
Дарья 
Сергеевна

Дрыженко 
Ольга 
Александровна

"Дети - это смех и радость!" 1 место ДП-1686-
100301

47 Манохин 
Дмитрий

Манохина 
Светлана 
Евгеньевна

"Мир, солнце,, детство..." 1 место ДП-1686-
100351

48 Иванов 
Максим

Воробьёва 
Зинаида 
Викторовна

Дети -это радость 1 место ДП-1686-
100389

49 Тагирова 
Амина

Исакова 
Бирлант 
Наврдиновна

«Детство — это маленькая жизнь». 1 место ДП-1686-
100404

50 Сердаева 
Анастасия

Ханова Елена 
Федоровна счастливое детство 2 место ДП-1686-

100405

51 Руслан Сысоев
Жицкая-Базык 
Оксана 
Сергеевна

"Дети - это смех и радость!" 1 место ДП-1686-
100416

52 Лиза Буренина
Жицкая-Базык 
Оксана 
Сергеевна

"Дети - это смех и радость!" 1 место ДП-1686-
100417



53 Рустанова Аня
Бледная 
Светлана 
Евганьевна

На море 1 место ДП-1686-
100427

54 Гатина Елена 
Евгеньевна

Алена 
Дмитриевна 
Крутенкова

"Здравствуй, день!" 1 место ДП-1686-
100441

55 Мерзляков 
Максим

Югова Елена 
Станиславовна " ДЕТИ - ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ !" 3 место ДП-1686-

100448

56 Бровкин Глеб
Мункоева 
Татьяна 
Федоровна

" ДЕТИ - ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ !" 3 место ДП-1686-
100451

57 Качур Захар Качур Евгения 
Александровна Я с любимой сестрёнкой! 1 место ДП-1686-

100485

58 Полянский 
Дмитрий

Дрыженко 
Ольга 
Александровна

"Дети - это смех и радость!" 1 место ДП-1686-
100503

59
Тихонов Олег, 
Лаверина 
Ирина

Медведева 
Анастасия 
Валерьевна

"С днём защиты детей" 3 место ДП-1686-
100509

60 Тертешникова 
Есения

Тертешникова 
Анна 
Александровна

Как я вам?! 1 место ДП-1686-
100546

61 Петроченкова 
Анна

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Я счастливый ребёнок! 1 место ДП-1686-
100554

62 Петроченкова 
Анастасия

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Я счастливый ребёнок! 2 место ДП-1686-
100555

63
Исаева 
Ясмина 
Расуловна

Висмурадова 
Хеди 
Муазиновна

ДЕТИ - ЭТО СМЕХ И РАДОСТЬ 1 место ДП-1686-
100640

64
Бзезян 
Савелий 
Асватурович

Палоян Азнив 
Мнацакановна "Дети - это смех и радость" 2 место ДП-1686-

100647

65 Батришина 
Рита

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Праздник детсва! 2 место ДП-1686-
100693

66 Бегларян 
Мелисса

Вит МАрина 
Станиславовна День защиты детей 2 место ДП-1686-

100695

67 Маюра Настя
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Международный день защиты детей 1 место ДП-1686-
100696

68 Чупейда Катя
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

День защиты детей 2 место ДП-1686-
100698



69 Батришин 
Матвей

Гонохова 
Татьяна 
Петровна

И уносят меня.... 2 место ДП-1686-
100699

70 Ивльева Рита
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Мы и земной шар 1 место ДП-1686-
100701

71 Саковская Ева Бориско Вера 
Владимировна

За детсво счастливое наше, спасибо, 
родная страна 1 место ДП-1686-

100702

72 Хоменко Ева
Гонохова 
Татьяна 
Петровна

Модница 1 место ДП-1686-
100703

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


